
UCHWAŁA NR V/34/2/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie
wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego

Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 8 b i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku – 
Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1393 z późn. zm.) w związku z § 
13 ust. 1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wybiera się jako delegatów Województwa Śląskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej Radnych:

1) Jana Kawuloka,

2) Grzegorza Wolnika.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/4/9/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 stycznia 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 2D5B16C7-6F70-463F-BCE6-DDEA6926E540. Podpisany Strona 1




